
 

 

KKU.261.88.2023  Kraków, 24.10.2023 r. 

Zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 833/PN-68/2023 pn.: „Sukcesywna dostawa węgla aktywnego 

do prowadzenia procesu termicznej utylizacji osadów ściekowych w instalacji STUO w Zakładzie 

Oczyszczania Ścieków Płaszów, podległej WMK S.A.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

W par.7.4 Projektu Umowy widniej zapis ,,Zamawiający zgłasza reklamacje dotyczące braku 

ilościowego towaru, dostarczenia towaru innego niż objęty zamówieniem lub niespełniającego 

wymagań przewidzianych w SWZ, a także bez dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 5 – w terminie 

7 dni od daty dostawy, a w przypadku wad ukrytych (w tym jakościowych), w szczególności 

niespełnienia przez towar podanych w ofercie wymogów chemicznych – w terminie 14 dni od daty ich 

ujawnienia.” 

Oferent wnioskuje, aby wady ilościowe zgłaszać podczas rozładunku dostarczonego towaru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. W załączeniu poprawiony wzór umowy. 

 

Pytanie 2:  

W par.7.7. Projektu Umowy widniej zapis, iż ,, Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji 

Zamawiającego w terminie 7 dni od daty jej zgłoszenia.” 

Oferent wnioskuje, aby rozpatrzenie reklamacji wydłużyć do 14 dni od daty jej zgłoszenia Aby 

stwierdzić, że towar rzeczywiście jest wadliwy, należy go przebadać. Jednak, aby rzetelnie przebadać 

reklamowany towar i stwierdzić przyczynę reklamacji, potrzebny jest dłuższy czas. Procedury 

jakościowe naszej Spółki, opracowane na podstawie wieloletniej praktyki przewidują, że reklamacja 

zostanie rozpatrzona w ciągu 14 dni od jej zgłoszenia przez Zamawiającego. W wyniku jej pozytywnego 

rozpatrzenia, wadliwy towar jest odbierany, a faktura za niego jest korygowana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. W załączeniu poprawiony wzór umowy. 

 

Pytanie 3:  

W par.8.7 widniej następujący zapis: ,,Całkowita maksymalna wysokość kar umownych obciążających 

Strony z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy jest ograniczona do wysokości 



 

 

wynagrodzenia umownego netto, z zastrzeżeniem ust. 5.” Oferent wnioskuje, aby całkowitą wysokość 

kar umownych naliczonych z różnych tytułów ograniczyć do 50% wartości całkowitej umowy netto. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. 

 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Sprawę prowadzi: Małgorzata Zając 12 42 42 392 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  
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